
О назначении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

Постановление
                                               
                                                г. Назрань

18 декабря 2011 г.                    №1/3-1

  

«О назначении состава конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского
муниципального района»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
и  Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности
Главы администрации Назрановского муниципального района, Совет местного
самоуправления Назрановского муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Назначить  2/3 (две трети)  состава  конкурсной комиссии  по проведению конкурса на
замещение должности Главы администрации Назрановского муниципального района из
числа депутатов Назрановского муниципального района в следующем составе: 
    1) Экажева Мадина Суламбековна – депутат Назрановского районного Совета
    2) Ганижев Ибрагим Хаджемуратович – депутат Назрановского районного Совета
          3) Нальгиев Хасан Магомедович – депутат Назрановского районного Совета
    4) Эстоев Якуб Сафарбекович – депутат Назрановского районного Совета
2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой

 1 / 2



О назначении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Назрановского муниципального района

информации.
3.  Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю  за  собой.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                                 Х. Т. Цечоев

 2 / 2


